
 
 
 

                                                      

 

 

CIRCOLARE N. 40                                                      
 

                                                     Ai docenti 
Ai genitori Agli alunni 

Al personale ATA 
 

PLESSO DI SENERCHIA 
 

Al DSGA 
 

Al signor Sindaco del Comune di Senerchia Al Sito Web/ Albo on 

line/Atti 
 
 

Oggetto: Chiusura  Scuola dell’Infanzia e Primaria di Senerchia per festività del Santo                  Patrono. 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTA la Delibera di Giunta Regionale n 249 del 04/05/2023 – Calendario Scolastico della giunta 

Regionale della Campania per l’anno scolastico 2023/2024 

 

DISPONE 
 

la chiusura delle Scuole di Senerchia per venerdì 29 settembre 2023 per la festività del Santo 

Patrono. 

Le lezioni riprenderanno regolarmente sabato 30 settembre 2023. 

 




